
Środa Wielkopolska, dnia 31 maja 2023 roku

ZP/12/23

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez

negocjacji,  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) pn.  „Sukcesywne

dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego oraz odczynników i materiałów kontrolnych

z dzierżawą analizatorów do Laboratorium Analitycznego Szpitala  Średzkiego Serca

Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający informuje o ofertach

złożonych w postępowaniu:

Część nr 1: Dzierżawa analizatora hematologicznego wraz z dostawą odczynników i ma-

teriałów kontrolnych

Kwota, jaką Zamawiający przeznacza na realizację zadania: 101 520,00 zł brutto

1) Sysmex Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Al. Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa

Cena: 81 756,00 zł brutto

Część nr 2: Dzierżawa analizatora biochemicznego wraz z dostawą odczynników i mate-

riałów kontrolnych

Kwota, jaką Zamawiający przeznacza na realizację zadania: 334 800,00 zł brutto

1) Roche Diagnostics Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa

Cena: 288 785,27 zł brutto

2) Beckman Coulter Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

 Al. Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa

Cena: 356 691,30 zł brutto



Część nr 3: Dzierżawa analizatora immunochemicznego wraz z dostawą odczynników i

materiałów kontrolnych

Kwota, jaką Zamawiający przeznacza na realizację zadania: 464 400,00 zł brutto

1) Roche Diagnostics Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa

Cena: 457 295,04 zł brutto

Część  nr  4:  Dzierżawa  analizatora  do  badań  koagulologicznych  wraz  z  dostawą

odczynników i materiałów kontrolnych

Kwota, jaką Zamawiający przeznacza na realizację zadania: 50 760,00 zł brutto

1) KSELMED spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Szosa Toruńska 13/15, 86-300 Grudziądz 

Cena: 49 705,30 zł brutto

Część nr 5: Dzierżawa analizatora do analizy moczu wraz z dostawą pasków testowych

do wykonania analizy moczu i materiałów kontrolnych

Kwota, jaką Zamawiający przeznacza na realizację zadania: 23 760,00 zł brutto

1) Roche Diagnostics Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa

Cena: 20 163,24 zł brutto

Część nr 6: Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego

Kwota, jaką Zamawiający przeznacza na realizację zadania: 9 180,00 zł brutto

1) Medlba-Products spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn

Cena: 9 361,80 zł brutto

Część nr 7: Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego

Kwota, jaką Zamawiający przeznacza na realizację zadania: 5 184,00 zł brutto

1) Medlba-Products spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn

Cena: 5 400,00 zł brutto



2) MEDAN Andrzej Hędrzak

ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice

Cena: 4 384,80 zł brutto

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu


